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Przed nami piąta edycja niezwykłej imprezy kolarskiej w Starachowicach.

Już w niedzielę ulicami naszego miasta i powiatu przejadą uczestnicy

wyścigu "Starachowicka Strzała", a emocji sportowych nie zabraknie od

startu do mety. Organizatorem imprezy jest Poland Bike, a dyrektorem

wyścigu jest były kolarz zawodowy Grzegorz Wajs. Organizację wyścigu

wspiera finansowo Gmina Starachowice, a wśród patronów imprezy nie

brakuje Prezydenta Miasta Starachowice Marka Materka, który już jutro

weżmie udział w konferencji prasowej dotyczącej niedzielnej imprezy.

Odliczamy godziny do rozpoczęcia kolejnej edycji Starachowickiej Strzały, która od

pięciu lat na stałe zapisała się w kalendarzu kolarstwa amatorskiego i przyciąga do

Starachowic wielu miłośników kolarstwa. Tym razem ma byc podobnie i po

zniesieniu części obostrzeń możliwa jest organizacja w naszym mieście swięta

kolarstwa. Dyrektor wyścigu Grzegorz Wajs już nie może doczekać się kolarskiej

rywalizacji po terenach powiatu starachowickiego.

- Zbliża się kultowa kolarska impreza! To będzie znów prawdziwe widowisko, pełne

emocji i niezapomnianych wrażeń. W niedzielę 30 maja w Starachowicach

świętować będziemy pierwszy jubileusz  Starachowickiej Strzały. Wyścigi na

rowerach szosowych na fenomenalnej, pofałdowanej trasie to wielka zachęta dla

wszystkich uczestników naszej imprezy. Organizatorem Starachowickiej Strzały jest
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Poland Bike. Kolarskie Miasteczko z Biurem Zawodów, startem i metą wyścigów,

znajdą się tym razem przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Starachowicach.

Gościem specjalnym Starachowickiej Strzały będzie Zenon Jaskuła, medalista

olimpijski i mistrzostw świata, trzeci kolarz Tour de France. A co poza tym? Na

pewno czeka nas dużo nowości. Przygotowaliśmy jeszcze bardziej atrakcyjną trasę z

dodatkowymi premiami górskimi i lotnymi oraz więcej kategorii wiekowych i nagród

finansowych - zapewnia Wajs.
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V Starachowicka Strzała w Starachowicach odbędzie się na dwóch dystansach: 61

km i 83 km. Każdy z wyścigów poprzedzi przejazd honorowy ulicami Starachowic,

liczący 10 km, niewliczany do dystansów rywalizacji.

W tym roku obowiązuje limit 250 uczestników.

Starachowicka Strzała skierowana jest do kolarzy z licencjami Masters i Junior oraz

wszystkich amatorów ścigających się na rowerach szosowych. Tradycyjnie każdy

uczestnik otrzyma pamiątkową koszulkę Starachowickiej Strzały 2021. 

 

 

BIURO ZAWODÓW MOSiR Starachowice (ul. Szkolna 14) 

– 29 maja (sobota) w godz. 15.00-20.00 oraz 30 maja (niedziela) od godz. 8.00

 

PROGRAM ZAWODÓW (30 maja 2021 r.)
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9:30 – odprawa techniczna w MOSiR Starachowice

10:15 – ustawianie na starcie: I sektor (dystans 83 km), II sektor (dystans 61 km)

10:20 – ceremonia otwarcia V Starachowickiej Strzały

10:30 – start honorowy – przejazd kolumny przez ok. 30 min. na start ostry (10 km)

11:10 – start ostry – dystans 83 km

11:20 – start ostry – dystans 61 km

15:00 – ceremonia dekoracji V Starachowickiej Strzały

 

V Starachowicka Strzała 2021 organizowana jest przy ścisłej współpracy z

Powiatem Starachowickim, Gminą Starachowice, Gminą Pawłów, Gminą

Brody oraz Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Starachowicach.

Patronat honorowy nad imprezą sprawują Starosta Powiatu

Starachowickiego, Prezydent Miasta Starachowice, Wójt Gminy Pawłów i

Wójt Gminy Brody.
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fot. PolandBike
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